
Contacto

Correo Electrónico aurora.montes@dipualba.es

Dirección Postal

Paseo de la Libertad, 5
(02001) Albacete España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 232426P
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-08-2019 a
las 11:43 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consorcio Cultural Albacete de la Diputación Provincial de Albacete
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P5200301I
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ht2IKc7WKYDnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: 2019. Molinicos. Grupo Musical Amanecer. Flamenco Amanecer. 17 de agosto

Presupuesto base de licitación
Importe 700 EUR.
Importe (sin impuestos) 578,51 EUR.

Plazo de Ejecución
0 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Adjudicado

Adjudicatario

GRUPO MUSICAL AMANECER
NIF G16331910

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 578,51 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 700 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 18/07/2019

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ht2IKc7WKYDnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2i92ekHCBoiiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 28858 |  2019-929242 | Tue, 27 Aug 2019 11:43:49:730 CEST 37729748713070778420386334743778862118UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2i92ekHCBoiiEJrVRqloyA%3D%3D

